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Nazwa Projektor Formovie Cinema Edge

Cena 9 990,00 zł

Producent FORMOVIE

OPIS PRODUKTU

Formovie Cinema Edge UST 4K Laser TV z obsługą Google TV i Netflix

Cinema Edge nie tylko działa w oparciu o system operacyjny Google TV (zamiast Android TV), ale

podobnie jak wiele nowszych projektorów na rynku obsługujących Google TV, ma również

preinstalowany Netflix.

Cinema Edge wymaga minimalnej przestrzeni, ponieważ znajduje się blisko ściany. Dzięki

współczynnikowi projekcji 0,23:1 wyświetla ekran 150' z odległości zaledwie 49 cm, uwalniając Twoje

wrażenia z oglądania na dużym ekranie od ograniczeń przestrzennych.

Dokładność lasera i przejrzystość wizualna

Dzięki technologii ALPD® Formovie Cinema Edge zapewnia pozbawiony zakłóceń obraz, wysoką

dokładność odwzorowania kolorów, jasność i poziom kontrastu.

Baw się w wielu środowiskach

Dodaj trochę światła otoczenia i nadal ciesz się wciągającą rozrywką dzięki jasności projektora do 2100

lumenów ISO.

Kinowy ultrawysoki kontrast

Dzięki kontrastowi FOFO 3000:1 i formatowi HDR10 telewizor Cinema Edge zapewnia bogate odcienie

czerni i bieli, oferując prawdziwie kinowe wrażenia w domu.

Niesamowita dokładność kolorów

Dzięki 110% pokryciu gamy kolorów Rec.709 telewizora Formovie Cinema Edge każdy wyobrażany sobie

kolor zostanie wyświetlony z bogactwem szczegółów.

Zanurz się w treści bez dodatkowych urządzeń

Bezpośredni dostęp do Google TV z Netflixem oznacza, że możesz oglądać wszystkie swoje ulubione

programy i filmy bezpośrednio na projektorze, ograniczając do minimum liczbę urządzeń zewnętrznych.

Aktywne sterowanie głosem

Aktywuj Asystenta Google i korzystaj z poleceń głosowych, aby łatwo wyszukiwać ulubione treści.

Nie przegap żadnej chwili akcji sportowej

Pragniesz emocji związanych ze sportową rywalizacją? Chcesz zobaczyć każdy szczegół intensywnych

bitew? MEMC ci w tym pomoże!

Czysta scena dźwiękowa dla filmów

Dwa głośniki 15 W, rozbrzmiewające w pokoju, które są certyfikowane jako Dolby Audio i DTS-HD. I ty,



słuchający dźwięku w tym samym momencie.

Różne porty dla konkretnych potrzeb

Cinema Edge łączy się i współpracuje z praktycznie większością urządzeń zewnętrznych, jakie możesz

sobie wyobrazić. Po prostu bądź pewny i podłącz to, co chcesz.

Delikatne światło do pielęgnacji oczu

Cinema Edge skutecznie redukuje szkodliwe niebieskie światło, zapewniając miękkie i delikatne światło,

gwarantując komfortowe wrażenia dla oczu nawet przy długim oglądaniu.

Ciesz się 25 000 godzinami wspaniałego wyświetlacza

Ciesz się niesamowitym obrazem dzięki Formovie Cinema Edge, zaprojektowanemu tak, aby zapewnić

do 25 000 godzin żywej, spójnej jakości obrazu, gwarantując długotrwałą świetność dla wszystkich

Twoich potrzeb wizualnych.

Niezrównana ostrość 4KFormovie Cinema Edge wykorzystuje moc 4K UHD, aby zapewnić poziom

szczegółowości, który można porównać wyłącznie z rzeczywistością.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Cinema Edge

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 1900

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.23

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.23
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